- 1 -

西校〔2019〕405 号

各单位：

因工作需要，经学校研究，决定成立西南大学医学研究院学

术委员会，现将相关事宜通知如下（按姓氏笔画排序）：

一、人员组成

主  任委员：魏于全  四川大学  院士

副主任委员：卞修武  陆军军医大学  院士

舒红兵  武汉大学  院士

委      员：冯正直  陆军军医大学  教授

李为民  四川大学  教授

杨正林  电子科技大学  教授

 - 2 -

邹全明  陆军军医大学  教授

周学东  四川大学  教授

饶贤才  陆军军医大学  教授

赵晓东  重庆医科大学  教授

黄爱龙  重庆医科大学  教授

刘  娟   西南大学 教授

吕陈生   西南大学 教授

陈  红   西南大学 教授

胡昌华   西南大学 教授

崔红娟   西南大学 教授

秘书长：胡昌华

二、 职责

负责决策、审议、评定和咨询学术事务。制定建设规划，设

置学术机构，制定学术团队的准入、考核、待遇及退出条件等学

术管理办法，组织考核评估。完成学校授权的其他工作。

特此通知

西南大学

2019年 7月 10日

西南大学办公室                           2019年 7月 10日印发

- 3 -